שמחה רוטמן "מפלגת בג"ץ": כיצד כבשו המשפטנים את השלטון בישראל", הוצאת סלע-מאיר, תש"ף-2019, 239 עמ'.

ספרו של עו"ד שמחה רוטמן הוא למעשה התקפה בוטה וישירה על מדיניות בית המשפט העליון בישראל (בשבתו כבג"ץ). לגישתו, כל חלקיה של מערכת המשפט תומכות זו בזו כנגד נציגי הציבור. כך למשל אישר בית המשפט העליון כי רק היועץ המשפטי לממשלה ונציגיו מוסמכים לקבוע את הפרשנות המשפטית הראויה לחוקים.